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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

OPCINA KRSAN
OPCINSKI NACELNIK

52232 Kr3an, Blaskovici 12

OIB: 84077929159

Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www krsan.hr
KLASA: 400-01/24-01/05
URBROJ: 2163-22-24-8

Krsan, 12. prosinca 2024.

Temeljem ¢lanka 39. i ¢lanka 48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj)
samoupravi (Narodne Novine broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 — pro€iséeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), &lanka 34.
Statuta Op¢ine Krsan (Sluzbeno glasilo Op¢ine Kr3an broj: 06/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21,
20/23), Op¢inski naéelnik Opéine Krian donosi

ZAKLJUCAK
1. Utvrduje se Prijedlog Programa izgradnje, adaptacije i odrzavanja poslovnih,

stambenih i objekata spomenicke bastine na podru¢ju Opéine Kr3an za 2025. godinu.

2. Prijedlog Programa iz tocke 1. ¢ini sastavni dio ovog zakljucka, te se isti upuéuje
na dono$enje Opéinskom vijecu.

OPCINSKI NACELNIK

Roman Cari¢, mag.iur.

Dostaviti:

1. Predsjednik Op¢inskog vijeca, ovdje,

2. Op¢insko vijeée Opcine Krsan, ovdje, vijeénici (x13),
3. Odsjek za financije i racunovodstvo, ovdje,

4. a/a, ovdje.

ROMAN CARIC
HR-63544643432

ElektroniZki potgisano: 12.12.2024711:31:23 (UTC:2024-12-12710:31:232)
ELECTROMICALLY SIGNE

Pm\#}ra: https://esign certilia.com/provjera
VERIFICATION

Broj zapisa: 09028fa2-2c68-4a78-8cc9-cde73b5cf3dd
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[a




ELEKTRONICKA ISPRAVA

PRIJEDLOG

HE B
|8
iy
b | . | 4
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

OPCINA KRSAN

OPCINSKO VIJECE

52232 Krsan. Blaskoviéi 12

OIB: 84077929159

Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA: 024-05/24-01/_
URBROJ: 2163-22-05-24-
Kr3an, __. prosinca 2024,

Na osnovi ¢lanka 19. stavak 3. Statuta Opéine Krsan (Sluzbeno glasilo Opéine Kr3an broj:
6/09, 07/13, 02/18, 05/20, 02/21, 20/23), &lanka 85. Poslovnika Opé¢inskog vije¢a Opcine Kr3an
(Sluzbeno glasilo Opcine Kr3an broj: 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21), Zakona o lokalnoj i
podru¢noj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i Zakona o gospodarenju
otpadom (Narodne novine broj: 84/21, 142/23), Opéinsko vijeée Opéine Kr3an na sjednici odrZanoj
dana _ . prosinca 2024. godine, donijelo je

PROGRAM IZGRADNJE, ADAPTACIJE I ODRi§VANJé POSLOVNIH, STAMBENIH
I OBJEKATA SPOMENICKE BASTINE
NA PODRUCJU OPCINE KRSAN za 2025. godinu

Clanak 1.

Programom izgradnje, adaptacije i odrZavanja poslovnih, stambenih i objekata spomenicke
bastine utvrduju se potrebe izgradnje, adaptacije i odrZavanja poslovnih, stambenih i objekata
spomenicke bastine, kao vodnih komunalnih gradevina i nastavak izvrSavanja obaveze sufinanciranja
ZCGO Kastijun i sanaciju i rekonstrukciju odlagaliita komunalnog odlagalista Cere.

Clanak 2.

Program izgradnje, adaptacije i odrZavanja poslovnih, stambenih i objekata spomenitke
bastine sadrZi procjenu troskova projektiranja, revizije, gradenja, provedbe struénog nadzora gradenja
i provedbe vodenja projekata gradenja (u daljnjem tekstu: procjena troskova gradenja) gradevina s
naznakom izvora njihova financiranja.

Troskovi iz stavka 1. ovoga ¢lanka iskazuju se u programu izgradnje, adaptacije i odrzavanja
poslovnih, stambenih i objekata spomenitke bastine odvojeno za svaku gradevinu i ukupno te se
iskazuju odvojeno prema izvoru njihova financiranja.

Clanak 3.

Procjena troSkova izgradnje, adaptacije i odrZavanja poslovnih, stambenih i objekata
spomenicke bastine obavlja se prema nagelu punog pokri¢a troskova gradenja gradevina odredenog
ovim programom.

Troskovi iz stavka 1. ovoga ¢lanka procjenjuju se na temelju troskova gradenja usporedivih
gradevina u godini koja prethodi planskom razdoblju i zabiljeZenog indeksa poveéanja odnosno
smanjenja troskova gradenja.
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Clanak 4.
Program izgradnje, adaptacije i odrzavanja poslovnih, stambenih i objekata spomenicke
bastine na podru¢ju Opéine KrSan za 2025. godinu po stavkama i izvorima financiranja utvrden je
kako slijedi:

PLANIRANO
1.910.980,00
1.910.980,00
1.910.980,00

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

POZICIJA

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
IZGRADNJA, ADAPTACIJA | ODRZAVANJE

Program 4000 PogLova, STAMBENIH | OBJEKATA SPOMENICKE 1.910.980,00
BASTINE
Aktivnost  A400010 ODRZAVANJE STAMBENIH OBJEKATA 35.800,00
Funkcijska : ;
Klasifikacija 0610 Razvoj stanovanja 35.800,00
lzvor 1.2.0 OSTALI IZVORNI PRIHODI 9.920,00
R0509 32347 Priguva 9.920,00
Izvor 434 PRODAJA STANOVA 5.800,00
: Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja gradevinskih
RO51D-1 8231 objekata- STAMBENIH GRADEVINA 2.600,00
lzvor 4.3.4922 PRODAJA STANOVA - VISAK 20.000,00
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja gradevinskih
Ro510-3 3202l objekata- STAMBENIH GRABEVINA 20.000,00
lzvor 437 KONCESIJE DIMNJACARI 80,00
Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja gradevinskih
R0625 32321 objekata- STAMBENIH GRADEVINA 80,00
Aktivnost  A400011 ODRZAVANJE SKOLA | VRTICA 5.017,00
Funkcijska =0t
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 5.017,00
lzvor 4.3.0 KOMUNALNA I';AKNADA 5.017,00
USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
R0511-1 32321 SKOLA | VRTICA 5.017,00
Aktivnost  A400012 ODRZAVANJE POSTROJENJA | OPREME 8.000,00
Funkcijska e
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 8.000,00
lzvor 1.1.0 OPCI PRIHODI | PRIMICI PRORAGUNA 8.000,00
R0512-1 32322 g;::rgneefekuéeg i investicijskog odrzavanja postrojenja i 8.000,00
Aktivnost  A400013 ODRZAVANJE DJECIJIH IGRALISTA 7.000,00
Funkcijska S
Kiasifikaclia 0620 Razvoj zajednice 7.000,00
Izvor 4.3.0 KOMUNALNA NAKNADA 7.000,00
R0513-1 32321 ODRZAVANJE DJECJIH IGRALISTA 7.000,00
Aktivhnost  A400014 ODRZAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA 30.000,00
Funkcijska RO RE
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 30.000,00
lzvor 4.3.0 KOMUNALNA NAKNADA 30.000,00
R0514-1 32321 ODRZAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA 30.000,00
Aktivnost  A400015 ODRZAVANJE OSTALIH ZGRADA 20.000,00
Funkcijska sk
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 29.000,00
lzvor 1.1.0 OPCI1 PRIHODI | PRIMICI PRORACGUNA 1.000,00
R0517-1 32321 ODRZAVANJE OSTALIH ZGRADA 1.000,00
lzvor 1.2.0 OSTALI IZVORNI PRIHODI 19.000,00
R0517 32321 ODRZAVANJE OSTALIH ZGRADA 19.000,00
Aktivnost A400016 ODRZAVANJE OBJEKATA SPOMENICKE BASTINE 15.000,00
Funkcijska
Klasifikacija 0820 Sluzbe kulture 15.000,00
Izvor 1.3.0 OSTALI OPCI PRIMICI 14.925,00
R0518 32321 USLUGE ODRZAVANJA SPOMENICKE BASTINE 14.925,00
lzvor 4.1.0 SPOMENICKA RENTA 75,00
R0519 32321 USLUGE ODRZAVANJA SPOMENICKE BASTINE 75,00

2



PRIJEDLOG
Aktivnost A400018
Funkcijska
klasifikacija geae
Izvor 1.1.0
R0548-1 32329
Aktivnost A400019
Funkcijska
klasifikacija 0490
lzvor 1.3.0
R0549 32349
Kapitalni

projekt K400004
Funkcijska
Klasifikacija 0490
Izvor 7.1.0
R0256-2 41112
Kapitalni

projekt K400005
Funkcijska
klasifikacija 9820
lzvor 7.1.0
R0257-1 41241
Kapitalni

projekt K400006
Funkcijska
klasifikacija 9520
lzvor 5.3.0
R0528-1 41241
Izvor 5.3.1
R0528-2 41241
Izvor 7.1.0
R0528 41241
Kapitalni

projekt K400007
Funkcijska
Klasifikacija 820
Izvor 7.1.0
R0527 41241
Kapitalni

p K400015
Funkcijska
kiasifikacija 2610
lzvor 7.1.0
R0520 45111
Kapitalni

projekt K400016
Funkcijska
Klasifikacija 2620
Izvor 7.1.0
R0521 42122
Kapitalni 400017
projekt

Funkcijska
klasifikacija 2620
lzvor 7.1.0
R0522 42219
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RUSEVNE ZGRADE
Razvoj zajednice

OPCI PRIHODI | PRIMICI PRORACGUNA
RASCISCAVANJE RUSEVNIH ZGRADA
ODRZAVANJE CISTOCE DEPONIJA KOMUNALNOG
OTPADA

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

OSTALI OPEI PRIMICI

CISCENJE DEPONIJA KOMUNALNOG OTPADA
NABAVA ZEMLJISTA ZA IZGRADNJU POSLOVNIH |
STAMBENIH OBJEKATA

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN
KUPNJA ZEMLJISTA

SANACIJA | OBNOVA KASTELA KOZLJAK

Sluzbe kulture

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN
SANACIJA | OBNOVA KASTELA KOZLJAK

SANACIJA POTPORNOG ZIDA KASTELA KOZLJAK

Sluzbe kulture

KAPITALNE POMOCI IZ DRZAVNOG PRORACGUNA
SANACILJA POTPORNOG ZIDA KASTELA KOZLJAK
KAPITALNE POMOCI IZ ZUPANIJSKOG PRORACUNA
SANACIJA POTPORNOG ZIDA KASTELA KOZLJAK
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN

SANACIJA POTPORNOG ZIDA KASTELA KOZLJAK

ARHEOLOSKI PARK

Sluzbe kulture

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN

ARHEOLOSKI PARK

ADAPTACIJA STAMBENIH OBJEKATA ZGRADA BIVSE
LUCKE KAPETANIJE

Razvoj stanovanja

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN
SANACIJA KROVA ZGRADE BIVSE LUCKE KAPETANIJE

DOM ZA STARIJE | NEMOCNE OSOBE

Razvoj zajednice

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN
IZGRADNJA DOMA ZA STARIJE | NEMOCNE OSOBE U
SUSNJEVICI

DOM KULTURE U KRSANU

Razvoj zajednice

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN
Uredenje i opremanje zgrade Doma kulture u Kranu
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8.000,00
8.000,00

8.000,00
8.000,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00
2.500,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00
2.000,00
10.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00
94.764,00

94.764,00

81.800,00
81.800,00
6.940,00
6.940,00

6.024,00
6.024,00
3.000,00

3.000,00

3.000,00
3.000,00
10.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00
500,00

500,00
500,00
500,00
7.000,00
7.000,00

7.000,00
7.000,00
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Kapitalni

projekt K400018
Funkcijska
Klasifikacija 2620
lzvor 4.3.0
R0523-1 45111
lzvor 5.8.1
R0523-2 45111
Kapitalni

projekt K400020
Funkcijska
Klasifikacija 020
lzvor 7.1.0
R0530 45111
Kapitalni

projekt K400021
Funkcijska
klasifikacija il
lzvor 7.1.0
R0531 45111
Kapitalni

projekt K400022
Funkcijska
klasifikacija 2620
lzvor 7.1.0
R0532 42429
Kapitalni

projekt K400023
Funkcijska
klasifikacija e
lzvor 7.1.0
R0533 42126
Kapitalni

projekt K400024
Funkcijska
klasifikacija e
lzvor 7.1.0
R0534 42126
Kapitalni

Srojekt K400025
Funkcijska
Klasifikacija %10
Izvor 71.0
R0535 42126
Kapitalni

projekt K400027
Funkcijska
klasifikacija L
Izvor 7.1.0
R0O537 45111
Kapitalni

profakt K400030
Funkcijska 0510

ELEKTRONICKA ISPRAVA |

DOGRADNJA DJECIJEG VRTICA U KRSANU

Razvoj zajednice

KOMUNALNA NAKNADA

DOGRADNJA DJECJEG VRTICA KOCKICA U KRSANU
KAPITALNE POM. IZ DRZAV.
PRORAC.TEMELJ.PRIJENOSA EU

DOGRADNJA DJECJEG VRTICA KOCKICA U KRSANU

ZGRADA BIVSE SKOLE LAZARICI

Razvoj zajednice

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACGUN

REKONSTRUKCIJA ZGRADE BIVSE SKOLE
LAZARICIMA

ADAPTACIJA | GRADNJA ZGRADE MO POTPICAN

Razvoj zajednice

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN

ADAPTACIJA ZGRADE MJESNOG ODBORA U
POTPICNU

ADAPTACIJA | GRADNJA GRADEVINSKIH OBJEKATA

- UMJETNICKA INSTALACIJA
Razvoj zajednice

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN

IZRADA UMJETNICKE INSTALACIJE POSVECENO
MARITIMNOJ | POMORSKOJ BASTINI

IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE U POTPICNU

Sluzbe rekreacije i sporta

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN

IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE U POTPICNU
IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA - OBJEKT
SPORTSKOM CENTRU PRISTAV

Sluzbe rekreacije i sporta

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN

IZGADNJA OBJEKTA ZA POTREBE BOCALISTA U
KRSANU (PRISTAV)

IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA - BOCALISTE U
STEPCICIMA

Sluzbe rekreacije i sporta

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN

Izgradnja bocalidta u Stepéi¢ima
REKONSTRUKCIJA | PRENAMJENA STAMBENE
GRADEVINE U PLOMINU

Razvoj zajednice

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN

REKONSTRUKCIJA | PRENAMJENA STAMBENE
GRADEVINE U PLOMINU

ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA
SUFINANCKRANJE ODLAGALISTA OTPADA
Gospodarenje otpadom
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750.000,00

750.000,00

668.773,00
668.773,00

81.227,00
81.227,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
500,00
500,00

500,00
500,00
500,00

500,00
500,00
500,00
13.500,00
13.500,00

13.500,00
13.500,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00

8.550,00
8.550,00
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klasifikacija

lzvor 1.3.0
R0545 36324
lzvor 4.3.13
R0543 38612
Kapitalni

projekt K400032
Funkcijska
klasifikacija 0620
lzvor 7.1.0
R0664 45111
Kapitalni

projekt K400033
Funkcijska
klasifikacija 0620
lzvor 7.1.0
R0665 45111
Kapitalni

projekt K400036
Funkcijska
klasifikacija 0490
lzvor 5.3.0
R0668-3 45111
lzvor 5.3.1
R0668-2 45111
lzvor 5.8.1
R0668-1 45111
Kapitalni

projekt K400037
Funkcijska
kiasifikacija 0020
lzvor 7.1.0
R0669 45111
Kapitalni

projekt K400038
Funkcijska
klasifikacija 9490
Izvor 5.31
R0676 42149
lzvor 5.8.1
R0676-1 42149
Kapitalni

projekt K400039
Funkcijska
kiasifikacija 0820
lzvor 1.1.0
R0688-1 36621
Kapitalni

projekt K400040
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OSTALI OPCI PRIMICI
KAP.POMOC.ZUPANIJ.PRORACUNU-PRORAC.IZ ZA
ZCGO- KASTIJUN (SUFINANCIRANJE KREDITA)
Namjenski prihodi za sufinanciranje Cera

Kapitalne pomoé. SANACIJA DEPONIJA CERE PRMA
SPORAZUMU - NAMJENSKI DODATAK

ODCRZAVANJE OSTALIH ZGRADA - UPRAVA ZGRADA
OPCINE

Razvoj zajednice

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

PRORACUN

DODATNA ULAGANJA NA GRAD.OBJEKTIMA

REKONSTURKCIJA UPRAVNE ZGRADE OPCINE

EEK%NSTRUKCIJA ZGRADE DOMA U PURGARLJI
EPI

Razvoj zajednice

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIISKE IMOVINE
PRORACUN

DODATNA ULAGANJA NA GRAD.OBJEKTIMA
REKONSTURKCIJA DOMA U PURGARIJI GEPIC
SANACIJA, REKONSTRUKCIJA | PRENAMJENA
ZGADE BIVSE SEPARACIJE U POTPIENU

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

KAPITALNE POMOCI IZ DRZAVNOG PRORAGUNA
SANACIJA, REKONSTRUKCIJA | PRENAMJENA
ZGRADE BIVSE SEPARACIJE U POTPICNU
KAPITALNE POMOCI I1Z ZUPANIJSKOG PRORACUNA
SANACIJA, REKONSTRUKCIJA | PRENAMJENA
ZGRADE BIVSE SEPARACIJE U POTPICNU
KAPITALNE POM. IZ DRZAV.
PRORAG.TEMELJ.PRIJENOSA EU

SANACIJA, REKONSTRUKCIJA | PRENAMJENA
ZGRADE BIVSE SEPARACIJE U POTPIGNU
SANACIJA | OPREMANJE KASTELA KRSAN-CUVAR
ISTARSKOG RAZVODA

Sluzbe kulture

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN

OBNOVA | OPREMANJE KASTELA KRSAN -Cuvar
Istarskog razvoda

CENTAR ZA AGROPODUZETNISTVO (OBJEKTI) U
PROIZVONO POSLOVNOJ ZONI KRSAN

Ekonomski poslovi koji nisu drugdije svrstani

KAPITALNE POMOCI IZ ZUPANIJSKOG PRORACUNA
DOKUMENTACIJA ZA OBJEKT CENTAR ZA
AGROPODUZETNISTVO

KAPITALNE POM. IZ DRZAV.
PRORAC.TEMELJ.PRIJENOSA EU

DOKUMENTACIJA ZA OBJEKT CENTAR ZA
AGROPODUZETNISTVO

SPECIJALNA BOLNICA M.HORVAT ROVINJ
SZUFINANCIRANJE KREDITA ZA ADAPTACIJU PREKO
I

Razvoj zajednice

OPCI PRIHODI | PRIMICI PRORACUNA
Kapitalne pomocéi proradunskim korisnicima drugih
poratuna - za Specijalnu Bolnicu M. Horvat Rovinj

DOGRADNJA DJECJEG VRTICA U POTPIENU

7.550,00
7.550,00
1.000,00
1.000,00

13.300,00
13.300,00
13.300,00
13.300,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00
450.000,00

450.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00

360.000,00
360.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
66.000,00

66.000,00
13.200,00
13.200,00

52.800,00

52.800,00
1.789,00

1.789,00
1.789,00
1.789,00

17.000,00
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Funkcijska
klasifikacija 2620
Izvor 7.1.0
RO708 45111
Kapitalni

projekt K400041
Funkcijska
klasifikacija 0911
Izvor 1.1.0
R0833-1 32251
R0833 422
Izvor 1.3.0
R0833-2 422
Izvor 7.1.0
R0833-3 422
Kapitalni

projekt K400042
Funkcijska
klasifikacija 9520
lzvor 5.3.0
R0834 42124
lzvor 7.1.0
R0834-2 42124
Kapitalni

projekt K400043
Funkcijska
klasifikacija 9490
lzvor 5.3.0
R0835-1 42122
lzvor 5.8.1
R0835 42122
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Razvoj zajednice

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORAGUN

Dodatna ulaganja na gr.objekt-Dogradnja dje¢jeg vrti¢a u
Potpicnu

OPREMANJE DJECJEG VRTICA U KRSANU

Predskolsko obrazovanje

OPCI PRIHODI | PRIMICI PRORAGUNA

Sitni inventar - DV Kockica

OPREMANJE DJECJEG VRTICA U KRSANU

OSTALI OPCI PRIMICI

OPREMANJE DJECJEG VRTICA U KRSANU

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
PRORACUN

OPREMANJE DJECJEG VRTICA U KRSANU
KONSTRUKTIVNA SANACIJA ZGRADE NA K.C.72ZGR
K.O. PLOMIN - I. FAZA

Sluzbe kulture

KAPITALNE POMOCI 1Z DRZAVNOG PRORAGUNA
KONSTUKTIVNA SANACIJA ZGRADE K.C.72/ZGR K.O.
PLOMIN

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

PRORACUN
KONSTUKTIVNA SANACIJA ZGRADE K.C.72/ZGR K.O.

PLOMIN
AGRO-LABORATORIJ RAKITA

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

KAPITALNE POMOCI IZ DRZAVNOG PRORAGUNA
AGRO-LABORATORIJ RAKITA

KAPITALNE POM. IZ DRZAV.
PRORAC.TEMELJ.PRIJENOSA EU
AGRO-LABORATORIJ RAKITA

Clanak 5.

17.000,00
17.000,00
17.000,00
75.000,00

75.000,00

45.000,00
15.000,00
30.000,00
2.640,00
2.640,00

27.360,00
27.360,00
57.260,00

57.260,00
55.000,00
55.000,00

2.260,00
2.260,00
66.000,00

66.000,00

13.200,00
13.200,00

52.800,00
52.800,00

Program izgradnje, adaptacije i odrZavanja poslovnih, stambenih i objekata spomenidke
bastine na podruéju Op¢ine Kr$an za 2025. godinu objaviti u "Sluzbenom glasilu Op¢ine Kr¥an" i
stupa na snagu 01. sije¢nja 2025. godine.

PREDSJEDNIK OPCINSKOG VIJECA

Silvano Uravié



